
 
 
 
 
Competenza: Presidente Federale     Data: 22 Gennaio 2024 
 
 
Oggetto: Conferma collaboratore comitato regionale  
 

Il Presidente  
 
VISTI lo Statuto Federale ed i Regolamenti vigenti;  
 
CONSIDERATO  che la collaborazione con la Sig.ra Sara Roncato nel 2023 è stata 

proficua e confermate le sue qualità per svolgere l’attività di 
collaboratore di Comitato; 

 
VISTA la sua disponibilità a proseguire l’incarico;                                                        

 
PRESO ATTO  dell’urgenza di predisporre il rapporto di collaborazione per 

l’anno 2024 a partire dal mese di febbraio fino a dicembre.  
 
DELIBERA  
 

di confermare la Sig.ra Sara Roncato quale collaboratore del Comitato Regionale 
Veneto per l’anno 2024. 
 

 

 Il Presidente  

Fabio Cestaro 

 

Il Presidente, Riccardo Giubilei 


